b) Trụ sở 2: Tòa nhà Trung tâm Hành 
chính Bình Dương. 
c) Trụ sở 3: Tòa nhà Trung tâm Hành 
chính Bà Rịa - Vũng Tàu. 

10 ngày làm việc kể 
từ ngày nhận đủ hồ 
sơ hợp lệ theo quy 
định. 

- Lệ phí hồ sơ nộp 
trực tuyến: 0 đồng 
- Lệ phí hồ sơ nộp 
trực tiếp: 450.000 
đồng (Bốn trăm năm 
mươi nghìn đồng) 

III. TRÌNH TỰ XỬ LÝ CÔNG VIỆC 

Bước 
công 
việc 

Nội dung 
công việc 

Trách 
nhiệm 

Thời 
gian 

Biểu 
mẫu/Kết 

quả 
Diễn giải 

Nộp hồ 
sơ 

Người sử 
dụng lao 

động 
nước 
ngoài 

Theo mục 
— Thành phần hồ sơ theo mục — 

B1 

Kiểm 
tra hồ sơ